

Årsredovisning

för

Blå Projekt, Process & GIS AB

559252-5942

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Åke Nyström, Styrelseledamot
2024-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Blå Projekt, Process & GIS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom områdena projektledning, processledning, mätningsteknik, GIS och geografisk IT. Företaget har sitt säte i Lycksele.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under början året så har ett av de pågående projekten med LKAB avslutats och inget nytt projekt har påbörjats, vilket har lett till att årets omsättnings har minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	2 842	5 157	4 017	2 564
Resultat efter finansiella poster	-206	2 235	1 703	743
Soliditet (%)	76,4	71,0	76,4	54,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	465 971	1 312 106	1 828 077
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-620 000		-620 000
Balanseras i ny räkning		1 312 106	-1 312 106	0
Årets resultat			30 377	30 377
Belopp vid årets utgång	50 000	1 158 077	30 377	1 238 454

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 158 077
årets vinst	30 377
	1 188 454
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 188 454
	1 188 454

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 842 230	5 157 303
Övriga rörelseintäkter		0	9 457
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 842 230	5 166 760
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-134 093	-253 827
Övriga externa kostnader		-676 551	-563 829
Personalkostnader	2	-2 146 751	-2 052 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 805	-61 038
Summa rörelsekostnader		-3 047 200	-2 931 427
Rörelseresultat		-204 970	2 235 333
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 394	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 763	-58
Summa finansiella poster		-1 369	-58
Resultat efter finansiella poster		-206 339	2 235 275
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		243 000	-550 000
Förändring av överavskrivningar		14 000	-28 000
Summa bokslutsdispositioner		257 000	-578 000
Resultat före skatt		50 661	1 657 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 284	-345 169
Årets resultat		30 377	1 312 106

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	240 446	287 052
Summa materiella anläggningstillgångar		240 446	287 052
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		480 000	240 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		480 000	240 000
Summa anläggningstillgångar		720 446	527 052
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		179 032	1 345 472
Övriga fordringar		117 967	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 404	32 269
Summa kortfristiga fordringar		475 403	1 377 741
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 367 384	1 973 503
Summa kassa och bank		1 367 384	1 973 503
Summa omsättningstillgångar		1 842 787	3 351 244
SUMMA TILLGÅNGAR		2 563 233	3 878 296

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 158 077

465 971

Årets resultat

30 377

1 312 106

Summa fritt eget kapital

1 188 454

1 778 077

Summa eget kapital

1 238 454

1 828 077

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

845 000

1 088 000

Ackumulerade överavskrivningar

62 000

76 000

Summa obeskattade reserver

907 000

1 164 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

62 381

125 324

Skatteskulder

213 850

374 836

Övriga skulder

130 048

375 434

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 500

10 625

Summa kortfristiga skulder

417 779

886 219

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 563 233

3 878 296

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2,1	2,3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	357 726	192 699
Inköp	43 199	165 027
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 925	357 726
Ingående avskrivningar	-70 674	-9 636
Årets avskrivningar	-89 805	-61 038
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 479	-70 674
Utgående redovisat värde	240 446	287 052

Lycksele 2024-03-20

Lars-Åke Nyström
Lars-Åke Nyström
Verkställande direktör

Bo Fjellborg
Bo Fjellborg

Fridha Eriksson Nyström
Fridha Eriksson Nyström

Veronica Fjellborg
Veronica Fjellborg